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DODATEK & 1 SMLOUVY O DILO

Parkovani na ul. HybeSova

Cislo zhotovitele: 841/NCAB/003/076/2016 MUBOPOOCEDSL

Objednatel: Mésto Boskovice,
se sidlem: Masarykovo nam. 4/2, 680 18 BOSKOVICE
zastoupené starostkou Bc. Hanou Nedomovou
IC: 00279978
DIC: CZ00279978
Telefon: 516 488 600
Bankovni spojeni: KB Boskovice
Cislo G¢tu: 126-631/0100
ID dat. schranky: gmkbq7h
ve vécech technickych opravnén k jednéni: Ing. Marie Zezulova

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sidlem: Na Bélidle 198/21,150 00 Praha 5
zastoupeny: Ing. Ladislavem JANCIKEM-Feditelem Oblasti Stfed
Zdeitkem PTACOVSKYM-vedoucim OTU Oblasti Stfed
na zakladé pIné moci ze dne 7. 1 2016 jednat za zhotovitele
IC: 60838744
DIC: CZ60838744
Telefon: +420 585 206 668
Fax: +420 585 230 535
Bankovni spojeni: UniCreditBank Czech Republic, a. s.,
Cislo Gtu: 5061885001 / 20700
ID dat.schranky: 8yuchp8
ve vécech technfckych opravnén k jednani: Ing. Toma$ Chroméik ((VSKAIT 34087)
Ing. Michael Dubsky (CKAIT 19 698)
Michael KONECNY-PJ Prostéjov

spolu uzaviraji Dodatek ¢.I smlouvy o dilo dle zakona €. 89/2012 Sh., obfansky zakonik, v platném znéni
(dale jen ,,obCansky zakonik*):

l. Predmét a Géel smlouvy
1. Zhotovitel provede dilo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplati dohodnutou cenu.

2. Dilem je zhotoveni takto definovanych ¢asti dila:

2.1 vybrané stavebni objekty stavby Parkovisté na ulici HybeSova (dale jen stavba),
2.2 geodetického zaméreni stavby,
2.3 geometrickych pland.

3. Zhotovitel prohlaSuje, Ze méa veSkeré podklady nezbytné k fadnému provedeni dila.

4.  Zhotovitel je povinen provést dilo fadné a v€as. Dilo je provedeno Uplné a bezvadné, odpovida-li této
smlouvé a je-li zpdsobilé ke svému Gcelu pouziti. Dilo je provedeno véas, jsou-li vSechny jeho &asti
dle této smlouvy jako UpIné a bezvadné a ve Ihitach touto smlouvou sjednanych predany objednateli.
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5. Misto pInéni je ureno projektovou dokumentaci.

Clanek V. Cena dila se méni nasledovné:

Cena dila:

Cena dle Smlouvy bez DPH
Dodatek é.1 bez DPH

Cena celkem bez DPH
DPH 21%

Cena celkem vcetné DPH

885.993,22 Keé
223.467,74 Ké
1.109.460,96 Ké
232.986,80 Ké
1.342.447,76 Ké

Cena dila se po dohodé obou smluvnich stran zvySuje o ¢astku 223.467,74 K& bez DPH, viz poloZkové
rozpoCty vicepraci a ménépraci, které tvofi pfilohu ¢. 1tohoto Dodatku €. 1 smlouvy.

Spoleéna a zavéreéna ustanoveni

1  Tento Dodatek €. smlouvy je uzavien dnem podpisu druhou smluvni stranou.

2. Nedilnou soucéasti tohoto Dodatku ¢.I smlouvy jsou pfilohy:

i. PoloZzkovy rozpocCet (ocenény soupis vicepraci a ménépraci),

3. Tento Dodatek .1 smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotovenich, pficemZ kazda ze smluvnich stran obdrZi

2 vyhotoveni.

4. Tento Dodatek ¢.I smlouvy byl schvalen na 37. schlizi Rady mésta Boskovice konané dne

27. 9. 2016, usnesenim ¢&. 28. 2.

5. Ostatni smluvni ujednani smlouvy o dilo € zhotovitele 841/NCAB/003/076/2016, timto dodatkem
nedotcend, z{stavaji nadale v platnosti.

Dodatek ¢.I smlouvy o dilo za zhotovitele provéril: Ing. Zdenék Krejza

Dodatek ¢.I smlouvy o dilo za zhotovitele odsouhlasil: Ing. Toma$ Chrom¢ik

V Olomouci, dne 30. 9. 2016

Ing. Ladislav JANCIK
feditel Oblasti Stfed
STRABAG a. s.

Zdenék PTACOVSKY
vedouci OTU Oblasti Stred
STRABAG a. s.

V Boskovicich dne 05. 10.

Bc. Hana Nedomova, starostka mésta Boskovice

Praha &
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Rekapitulace dild

Cislo

56

91

96

99

767

VN

Nazev

Zemni prace

Komunikace

Trubni vedeni

podkladni vrstvy komunikaci a zp.ploch

Doplfiujici prace na komunikaci

Bourani konstrukci

Stavenistni pfesun hmot

Konstrukce zamecnické

Vedlejsi naklady

Cena celkem

Typ dilu
HSV
HSV
HSV
HSV
HSV
HSV
HSV
PSV

VN

Celkem

93 864,31

0,00

0,00

107 738,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

201 602,64



Dil:

Cislo polozky
1
181101102R00
120001101R00

131201112R00

162701105R00

162701109R00

199000002R00

56
564851111R00

564861111R00

26

Polozkovy rozpocet

Parkovisté ul.HybeSova SO 0la - zpevnéné plochy - sanace

Nazev polozky

Zemni prace

Uprava plané v zafezech v hor. 1-4, se zhutnénim
(118,9*4,5) + (121,9*2) + (4,5*3)

Pfiplatek za ztizeni vykopavky v blizkosti vedeni
(121,9*2*0,2) + (4,5*3*0,2)

Hloubeni nezapaz. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNE
(118,9*4,5%0,3) + (121,9*2*0,2) + (4,5*3*0,2)
Vodorovné pfemisténi vykopku z hor.1-4 do 10000 m

(118,9*4,5%0,3) + (121,9*2*0,2) + (4,5*3*0,2)
Pfiplatek k vod. pfemisténi hor.1-4 za dal$i 1 km
(118,9*4,5*0,3*15)+ (121,9*2*0,2*15) + (4,5*3*0,2*15)

Poplatek za skladku horniny 1- 4

(118,9*4,5%0,3) + (121,9*2*0,2) + (4,5*3+*0,2)
Podklad.vrstvy komunikaci a zp.ploch
Podklad ze Stérkodrti po zhutnéni tlouStky 30 cm
(118,9*4,5)

Podklad ze Stérkodrti po zhutnéni tloustky 20 cm
(121,9*2) + (4,5*3)

MJ

m2

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m2

mnozstvi

792,35000

51,46000

211.97500

211.97500

3 179,62500

211.97500

535,05000

257,30000

cena/ MJ

12,10

224,00

76,50

84,90

0,60

172,80

148,80

109,30

Celkem

93 864,31
9 587,44

11 527,04

16 216,09

17 996,68

1907,78

36 629,28

107 738,33
79 615,44

28 122,89

201 602,64



Polozkovy rozpocet

Zakazka: Parkovisté ul.HybeSova SO 0Ola - zpevnéné plochy - sniz.telekom.vedeni Cetin

Objednatel: Mésto Boskovice

Masyrykovo nam. 4/2

680 18 Boskovice
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Na Bélidle 198/21
150 00 Praha 5

Rozpis ceny
HSV

PSV
MON
VedlejSi naklady
Ostatni naklady

Celkem

Rekapitulace dani

Zaklad pro snizenou DPH
Snizend DPH
Zaklad pro zakladni DPH
Z&kladni DPH

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

\% Boskovicich

C\(IiL

| Za zhotovitele

15
15
21

21

/)

\

T)

%

%

%

%

IC: 00279978
DIC: CZ00279978

IC; 60838744
DIC: CZ60838744

Celkem

58 694,85
0,00
0,00
0,00
0,00

58 694,85

0,00 CzK
0,00 CzK
58 694,85 CZK
12 325,92 CzK

0,00 CzK

71 020,77 czK

22.9.2016

Za objednatele



Rekapitulace dilG

Cislo

17

91

96

99

767

VN

Nazev

Zemni prace

Komunikace

Trubni vedeni

Konstrukce ze zemin

Dopliiujici prace na komunikaci

Bourani konstrukci

Stavenistni pfesun hmot

Konstrukce zadmecnické

Vedlejsi naklady

Cena celkem

Typ dilu
HSV
HSV
HSV
HSV
HSV
HSV
HSV
PSV

VN

Celkem

34 083,24

24 611,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 694,85



Dil:

Cislo polozky
1
132201101R00

120001101R00

162701105R00

162701109R00

199000002R00

17

26

Polozkovy rozpocet

Parkovisté ul.HybeSova SO Ola - zpevnéné plochy - sniz.telekom.vedeni Cetin

Néazev polozky MJ  mnozstvi cenal/ MJ
Zemni prace

Hloubeni ryh §itky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 58.51200 91,80
(0,6*0,8*121,9)

Priplatek za ztizeni vykopavky v blizkosti vedeni m3 58.51200 224,00
(0,6*0,8+121,9)

Vodorovné premisténi vykopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 58.51200 84,90
(0,6*0,8*121,9)

Priplatek k vod. pfemisténi hor. 1-4 za dal$i 1 km m3 877,68000 0,60
(0,6%0,8+121,9+15)

Poplatek za skladku horniny 1- 4 m3 58.51200 172,80
(0,6%0,8+121,9+*15)

Konstrukce ze zemin

Obsyb potrubf m3 21,94200 295.00
(0,6*0,3+121,9)

Zasyp jam, ryh, Sachet se zhutnénim m3 36,57000 496.00
(0,6*0,5*121,9)

Celkem
34 083,24
5 371,40

13 106,69

4 967,67

526,61

10 110,87

24 611,61
6 472,89

18 138,72

58 694,85



PoloZkovy rozpocet

Zakazka: Parkovisté ul.HybeSova SO 0Ola - zpevnéné plochy - novy chodnik
Objednatel: Mésto Boskovice IC: 00279978
Masyrykovo nam. 4/2 DIC: CZ00279978
680 18 Boskovice
Zhotovitel: STRABAG a.s. IC: 60838744
Na Bélidle 198/21 DIC: Cz60838744

150 00 Praha 5

Rozpis ceny Celkem
HSV 75 440,20
PSV 0,00
MON 0,00
Vedlejsi naklady 0,00
Ostatni naklady 0,00
Celkem 75 440,20

Rekapitulace dani

Z&klad pro snizenou DPH 15 % 0,00 CzK
Snizena DPH 15 % 0,00 CzK
Zaklad pro zakladni DPH 21 % 75 440,20 CzZK
Zakladni DPH 21 % 15 842,44 CZK
Zaokrouhleni 0,00 CzK
Cena celkem s DPH 91 282,64 czk
v Boskovicich dne 22.9.2016
i 7

A A ' -
/ Za zhotovitele Za objednatele



Rekapitulace dild

11

56

59

91

96

VN

Nazev

Zemni préace

Pfipravné a prfidruzené prace

Podkladni vrstvy komunikaci a zp.ploch

Dlazby a pfedlazby komunikaci

Doplfiujici prace na komunikaci

Bourani konstrukci

Vedlejsi naklady

Cena celkem

Typ dilu
HSV
HSV
HSV
HSV
HSV
HSV

VN

Celkem

5 388,20

11 891,10

8 111,25

27 776,53

16 034,45

6 238,67

0,00

75 440,20



Dil:

Dil:

10

Dil:
1

12

Dil:
13
14
15

Cislo polozky
1
181101102R00

120001101R00

162701105R00

162701109R00

n
113107415R00

113202111R00

113106121R00

56
564851111R00

59
59245110R

596215020R00

91
917862111R00

59217472R

96
979081111R00

979081121R00
979990103R00

26

Polozkovy rozpocet

Parkovisté ul.HybeSova SO 0la - zpevnéné plochy - novy chodnik

Néazev polozky MJ  mnozstvi
Zemni prace

Uprava plané v zafezech v hor. 1-4, se zhutng&nim m2 90,12500
(51,5%1,75)

Priplatek za ztizeni vykopéavky v blizkosti vedeni m3 13,51900
(90, 125%0, 15)

Vodorovné premisténi vykopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 13,51900

(90, 125*0, 15)
Pfiplatek k vod. pfemisténi hor. 1-4 za dal3i 1 km m3 202,78100
(90, 125*0, 15*15)

Pfipravné a pfidruzené prace

Odstranéni podkladu nad 50 m2,kam.tézené tl. 15 cm, m2 90,12500
véetné nalozeni

(51,5*1, 75)

Vytrhani obrub z krajnik( nebo obrubnik( stojatych, véetné m 51,50000
nalozeni

51,5

Rozebrani dlazeb z betonovych dlazdic na sucho, v€etné m2 74,67500
naloZenf

(51,5*%1,45)

Podklad.vrstvy komunikaci a zp.ploch

Podklad ze $térkodrti po zhutnéni tloustky 15 cm m2 90,12500
(51,5*1,75)

Dlazby a predlazby komunikaci

Dlazba sklad. HOLLAND |20x10x6 cm pfirodni m2 90,12500
(51,5*1,75)

Kladeni zamkové dlazby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm m2 90,12500
(51,5*1,75)

Doplfujici prace na komunikaci

Osazeni stojat. obrub.bet. s opérou.loze z C 12/15 m 51,50000
51,5

Obrubnik silni¢ni 1000/150/250 Sedy kus 52,00000
52

Bourani konstrukci

Odvoz suti a vybour. hmot na skladku do 1 km t 32,51000
Priplatek k odvozu za kazdy dal3i 1 km t 130,04000
Poplatek za skladku suti - beton t 32,51000

cena/ MJ

12,10

224,00

84,90

0,60

38,60

79,10

58,10

90,00

116,80

191,40

233,50

77,10

43,10

3,40
135,20

Celkem

5 388,20
1.090,51

3 028,26

1 147,76

121,67

11 891,10
3478,83

4 073,65

4 338,62

8 111,25
8 111,25

27 776,53
10 526,60

17 249,93

16 034,45
12 025,25

4 009,20

6 238,67
1401,18
442,14

4 395,35

75 440,20






Rekapitulace dilt

Cislo

91

767

VN

Nazev

Zemni prace

Trubni vedeni

Dopliiujici prace na komunikaci

Konstrukce zamecnické

Vedlejsi naklady

Cena celkem

Typ dilu
HSV
HSV
HSV
PSV

VN

Celkem

-4 931,89

-95 230,00

-2 173,88

-9 934,18

0,00

-112 269,95



Dil:

[oe]

Dil:
21

22

2

w

2

i

Dil:
2

(S}

Dil:
5
5.
54
5
5

w N

o g

Cislo polozky
1
111201102R00

8
831230010RAA

841230116RAB
831350019RAA

220400030 RAB

91
916561111RT4

767
767914810R00

767914830R00
767920820R00
767999801R00
998767201R00

26

Polozkovy rozpocet

Parkovisté ul.HybeSova SO 0la - zpevnéné plochy - ménéprace

Néazev polozky

Zemni prace

Odstranéni kfovin i s kofeny na ploSe do 10000 m2
Trubni vedeni

Vodovod z trub polyetylénovych D 90, hloubka 1,2 m
prfedbézné v pfipadé potreby

Plynovod z trub PE, DN 90 mm, hl. 1,2 m, d 90 x 8,2 x
12000, SDR11- pfedb.v pfipadé potieby

Kanalizace z trub PVC hrdlovych D 250, hloubka do 1,5 m
pfedbézné v pfipadé potfeby

Telefonni pfipojka v zemi v chodniku, prfedbézné preloZeni
v pripadé potfeby

Dopliujici prace na komunikaci

Osazeni zahon.obrubnikd do loZze z B 12,5 s opérou,
véetné obrubniku ABO 4 -5 50/5/25

Konstrukce zamec¢nické

Demontaz oploceni rAmového H do 1 m

Demontaz oploceni rAmového H do 2 m

Demontéaz vrat k oploceni plochy do 6 m2

DemontaZ dopliikl staveb o hmotnosti do 50 kg
PFesun hmot pro zdmecnické konstr., vySky do 6 m

MJ mnozstvi

m2 -240,58000
m -7,00000
m -8,00000
m -24,00000
m -8,00000
m -8,25000
m -96,45000
m -21,85000
kus -3,00000
Ig -30,32820
% -1,00000

cena / MJ

20,50

1490,00
2 200,00
2 400,00

1200,00

263,50

63,10
84,50
202,80
36,10
298,60

Celkem

-4 931,89
-4 931,89

-95 230,00
-10 430,00

-17 600,00
-57 600,00
-9 600,00

-2 173,88
-2 173,88

-9 934,18
-6 086,00

-1 846,33
-608,40
-1 094,85
-298,60

-112 269,95



